
Przewoźnik
Skibiński Mirosław MIRO-TRANS
Skibiński Mirosław  
Łowiczki ul.Centralna 78  
32-640 Zator 
tel. 535706806 1 2 3 4 5 6

Dgl S Dgl S S Dgl

Przystanek

Kategoria 
drogi

Numer 
przystanku

Km Km Czas

1 Przeciszów Nawracanie DG 07 0,0 0,0 0:00 6:12 06:58 07:55 08:55 12:20 14:23

2 Przeciszów Sklep DG 06 1,1 1,1 0:02 6:14 7:00 7:57 8:57 12:22 14:25

3 Przeciszów Góra DG 04 0,5 1,6 0:01 6:15 7:01 7:58 8:58 12:23 14:26

4 Przeciszów Urząd Gminy DP 01 0,9 2,5 0:02 6:17 7:03 8:00 9:00 12:25 14:28
5 Przeciszów Za Torem DP 03 0,5 3,0 0:01 6:18 7:04 8:01 9:01 12:26 14:29

6 Przeciszów Podlesie DP 05 0,7 3,7 0:01 6:19 7:05 8:02 9:02 12:27 14:30

7 Przeciszów Las I DP 07 1,4 5,1 0:02 6:21 7:07 8:04 9:04 12:29 14:32

8 Przeciszów Las II DP 09 0,8 5,9 0:01 6:22 7:08 8:05 9:05 12:30 14:33

9 Przeciszów Las III DP 11 1,0 6,9 0:02 6:24 7:10 8:07 9:07 12:32 14:35

10 Przeciszów Las IV DP 13 0,7 7,6 0:01 6:25 7:11 8:08 9:08 12:33 14:36

11 Dwory Drugie Dom Ludowy DP 01 0,7 8,3 0:02 6:27 7:13 8:10 9:10 12:35 14:38

12 Dwory Drugie Pętla DP 03 0,5 8,8 0:01 6:28 7:14 8:11 9:11 12:36 14:39

13 Dwory Drugie Machnaty DP 05 0,8 9,6 0:02 6:30 7:16 8:13 9:13 12:38 14:41

14 Dwory Drugie Suchodębie DP 07 0,9 10,5 0:02 6:32 7:18 8:15 9:15 12:40 14:43

15 Oświęcim Lodowisko DW 05 4,1 14,6 0:06 41km/h 6:38 7:24 8:21 9:21 12:46 14:49

16 Oświęcim Technikum Chemiczne DP 01 0,8 15,4 0:01 6:39 7:25 8:22 9:22 12:47 14:50

17 Oświęcim Śniadeckiego Osiedle OCK DP 02 0,7 16,1 0:01 6:40 7:26 8:23 9:23 12:48 14:51

18 Oświęcim Dąbrowskiego Szpital DP 10 0,8 16,9 0:01 6:41 7:27 8:24 9:24 12:49 14:52

19 Oświęcim Dąbrowskiego Miasto DP 12 0,6 17,5 0:01 6:42 7:28 8:25 9:25 12:50 14:53

20 Oświęcim Stacja BP DK 17 0,5 18,0 0:01 6:43 7:29 8:26 9:26 12:51 14:54

21 Oświęcim Niwa DK 15 0,8 18,8 0:01 6:44 7:30 8:27 9:27 12:52 14:55

22 Oświęcim Dworzec PKP DP 02 0,9 19,7 0:02 6:46 7:32 8:29 9:29 12:54 14:57
23 Oświęcim OZNS DP 04 0,6 20,3 0:01 6:47 7:33 8:30 9:30
24 Oświęcim Zasole Pętla DP 03 0,6 20,9 0:01 6:48 7:34 8:31 9:31

6:48
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt                 Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy ;2 pojazdy
S - kursuje w dni nauki szkolnej g - nie kursuje 24.12. l - nie kursuje 31.12 Osoba zarządzająca transportem - Skibińska Ewelina

Prędkość 
tech. 

Rozkład jazdy mikrobusów
LINIA REGULARNA -R

komunikacja zwykła   Przeciszów Nawracanie  - Oświęcim Zasole Pętla

Ważny od ........................................... do ........................................


